In anniversario defunctorum Epistola

Postilla **I**n diebus il. Tir. for. iudas t. c. **S**equit alia eppla i anniversario defunctorum. II. Adach. XII. g. **N**on diebus illis.

Et in diebus illis. **T**ir fortissimus iudas facta collati. t. c. mortuorum. **L**yra. **J**uste et religiose de resurrectione cogitatis. **M**isi enim eos qui ceciderat resurrectos speraret: fructuosa utilitate superfluum videretur et vanum orare pro mortuis. Et quod considerabat defunctos in gratia mortis. **Q**ui hinc cum pietate dormitionem accepterant: optimam haberent reposum. **R**esurgendi ad vitam conditum gratiam. **S**ancta ergo et salubris est cogitatio pro defunctis ex ore: ut a peccatis soluantur.

Conclusio oblatio. **D**e quibus non satisfecerunt.

Fin postilla Guillermi super Epistolas cum interliniali cuiusdam de tempore et de sanctis per totius anni circuitum.

*